АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОТУЗУКЛЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
 АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.12.2013                                                                                     № 122
О внесении изменений в Приложение 1 к постановлению администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» от 15.06.2012 №129 «О создании  Единой комиссии по размещению заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет», об утверждении положения и состава Единой комиссии по размещению заказов»

          В связи с ротацией кадров в АМО «Камызякский район», во исполнении требований Федерального закона от 21 июля 2005 года № 94 – ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», а также в целях осуществления оперативных и координационных действий по размещению заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»
Постановляю:
        1.Вывести из состава Единой комиссии по размещению заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»  Стригунову Наталью Анатольевну, документоведа  сектора муниципального заказа отдела экономического развития администрации МО «Камызякский район».
        2. Ввести в состав  Единой комиссии по размещению заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»  Саидову Мадину Саидовну заведующую сектором муниципального заказа отдела экономического развития АМО «Камызякский район» ( по согласованию)
          2. Обнародовать данное постановление путем размещения на информационных стендах в зданиях администрации и сельской библиотеки, а также размещения на официальном сайте администрации в сети ИНТЕРНЕТ http://mo.astrobl.ru/novotuzukleevskii/
             3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           4.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»                              Л.Ю.Прозорова